

**NOHO ApS**  
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

**CVR-nr. 33 57 93 81**

**Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Casper Bak Vittrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NOHO ApS  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 33 57 93 81  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Bestyrelse**

Casper Bak Vittrup  
Ditlev Christian Wad  
Claus Lodahl Mikkelsen

**Direktion**

Casper Bak Vittrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i udlejning af lejede lokaler samt cafedrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.001 t.kr. mod 9.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Indeværende regnskabsår indeholder 6 måneder hvorimod sammenligningsåret indeholder 12 måneder. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.001.118</b>	<b>9.326.692</b>
1 Personaleomkostninger	-5.661.768	-6.897.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.148.205	-1.885.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.191.145</b>	<b>543.787</b>
Andre finansielle indtægter	1.275	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.157	-515.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>950.263</b>	<b>28.725</b>
3 Skat af årets resultat	-210.457	-7.427
<b>Årets resultat</b>	<b>739.806</b>	<b>21.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	739.806	21.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>739.806</b>	<b>21.298</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	<u>1.228.574</u>	<u>1.350.002</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.574</u>	<u>1.350.002</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.924	135.090
6 Indretning af lejede lokaler	<u>9.453.734</u>	<u>10.337.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.574.658</u>	<u>10.472.390</u>
Andre tilgodehavender	<u>39.971</u>	<u>39.971</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.971</u>	<u>39.971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.843.203</u></b>	<b><u>11.862.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>507.521</u>	<u>463.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>507.521</u>	<u>463.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.192	384.570
Udskudte skatteaktiver	0	135.961
Andre tilgodehavender	<u>203.561</u>	<u>178.045</u>
Tilgodehavender i alt	<u>590.753</u>	<u>698.576</u>
Likvide beholdninger	<u>3.820.639</u>	<u>1.981.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.918.913</u></b>	<b><u>3.143.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.762.116</u></b>	<b><u>15.005.831</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	90.000	90.000
10 Overført resultat	165.110	-574.696
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>255.110</u></b>	<b><u>-484.696</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.496	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>74.496</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Kreditinstitutter i øvrigt	4.499.987	4.500.000
Deposita	1.546.717	1.620.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.046.704</u>	<u>6.120.717</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.076	1.030.307
Gæld til associerede virksomheder	7.408.462	7.249.655
Anden gæld	1.621.268	1.089.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.385.806</u>	<u>9.369.810</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.432.510</u></b>	<b><u>15.490.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.762.116</u></b>	<b><u>15.005.831</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.410.064	6.581.776
Pensioner	70.155	62.769
Andre omkostninger til social sikring	101.149	147.172
Personaleomkostninger i øvrigt	80.400	106.096
	<b>5.661.768</b>	<b>6.897.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	20
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.015	174.158
Andre finansielle omkostninger	169.142	340.904
	<b>242.157</b>	<b>515.062</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	210.457	7.427
	<b>210.457</b>	<b>7.427</b>
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.700.000	1.700.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-349.998	-107.142
Årets af-/nedskrivninger	-121.428	-242.856
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-471.426</b>	<b>-349.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.228.574</b>	<b>1.350.002</b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	198.310	198.310
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>198.310</u></b>	<b><u>198.310</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-63.220	-34.888
Årets af-/nedskrivninger	-14.166	-28.332
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-77.386</u></b>	<b><u>-63.220</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>120.924</u></b>	<b><u>135.090</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2017	14.139.207	10.254.954
Tilgang i årets løb	129.044	3.884.252
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>14.268.251</u></b>	<b><u>14.139.206</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.801.906	-2.188.002
Årets af-/nedskrivninger	-1.012.611	-1.613.904
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-4.814.517</u></b>	<b><u>-3.801.906</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>9.453.734</u></b>	<b><u>10.337.300</u></b>
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	0	150.000
Afgang i årets løb	0	-150.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	0	-94.642
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	94.642
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2017	30/6 2017
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-100.000	-100.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	100.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	90.000	90.000
	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-574.696	-595.994
Årets overførte overskud eller underskud	739.806	21.298
	<b>165.110</b>	<b>-574.696</b>
<b>11. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.499.987	4.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b>4.499.987</b>	<b>4.500.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På statusdagen andrager selskabets huslejeforpligtelse 1.279 t.kr.

Til sikkerhed for husleje har selskabet stillet en husleje garanti på 650 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter rettigheder, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og driftsmateriel og inventar.